

Referat
Holmestrand Rotary Klubb.
Medlemsmøte 18. august 2020.
Bedriftsbesøk hos BOMEKAN, Hof

Tilstede : 18 medlemmer; bra til å være bedriftsbesøk i sommervarme

Daglig leder Geir Måge Olsen og storesøster Mette Måge Olsen ønsket velkommen til BOMEKAN. Bedriften ligger på Rønneberg Industriområde i Hof.

Geir og Mette orienterte først litt om historien til bedriften.

Geir og en kollega startet virksomheten for 20 år siden. Geir hadde bakgrunn som fagarbeider innen sveis og platearbeider. Oppgavene var produksjon av trapper og rekkverk. Kjøpte etter kort tid verksted i Vestfossen., deretter engasjert i et i Hokksund. Kjøpte bygningen på Rønneberg av Halvor Vestgarden og etablerte seg i Hof.

Kjøpte bedriften i Hokksund for 4 år siden og flyttet hit til Hof med 5 av de 15 ansatte. Produktene var fortsatt trapper og rekkverk i stål samt noe annen stålkonstruksjon.

Bedriften har i dag en god utvikling med majoriteten av ansatte fra Polen. De er nå 30 medarbeidere.

Bedriften er en typisk familiebedrift der også døtre til Geir er engasjert, den eldste var valgt å gå samme vei som Geir, med fagbrev innen sveising og platearbeid. Søster Mette har trukket seg litt ut av politikken og valgt full jobb i BOMEKAN med stort arbeidsspenn. Hun var tidligere ordfører i Hof før sammenleggingen med Holmestrand. Også mor til Geir og Mette på 75 år arbeider aktiv i virksomheten med renhold og oppussing bland annet. Bedriften tilbyr gode boforhold for sine Polske medarbeidere, som for øvrig er meget stabile og pålitelige.

Bedriften har i dag omsetning på ca 50 MNOK med ca 30 ansatte. Målet er å vokse til ca 100 MNOK i omsetning. Kundene er mange faste, som Isachsen.

Stålleverandør er for det alt vesentlige Smith Stål (Holmestrand).

Bedriften har gode utviklings- og vekstmuligheter på Rønneberg. De kjøper inn så mye som mulig lokalt.

Virksomhetens motto er : ENKLERER – RASKERE – BILLIGERE med bedre kvalitet.

Etter orienteringen fikk Rotary-medlemmene en omvisning i bedriften. Vi så en trappekonstruksjon lakkert i eget verksted, samt mye avansert produksjonsutstyr. Det var imponerende dimensjoner over stålmaterialer. Et fagverk til tak ved Revac i Re viste dette tydelig.

Geir Måge Olsen, en ydmyk og stillfarende person, men topp profesjonell, kan være stolt over hva han har klart å skape av virksomhet i Hof.

Et utrolig interessant bedriftsbesøk for Holmestrand Rotary-klubb.

Jan-Arne (referent)